Verso: gedr.bpr.tekst, 1814

**II.5.6 - a.1**

papier - 65 x 87 mm - handgekleurd

Thema: Jezus leert de apostelen bidden. Het 'Onze Vader'.

Signatuur: C. Galle.

Bovenschrift: ET DIMITTE NOBIS DEBITA NOSTRA SICVT ET NOS DIMITTIMVS DEBITORIBVS NOSTRIS. (En vergeef ons onze schulden, zoals ook wij vergeven hebben aan onze schuldenaren).

**II.5.6 - a.2**

perkament - 65 x 87 mm

Thema: Jezus leert de apostelen bidden. Het 'Onze Vader'.

Signatuur: C. Galle.

Bovenschrift: ET DIMITTE NOBIS DEBITA NOSTRA SICVT ET NOS DIMITTIMVS DEBITORIBVS NOSTRIS. (En vergeef ons onze schulden, zoals ook wij vergeven hebben aan onze schuldenaren).

Opmerkingen: Onfris exemplaar.

**II.5.6 - a.3**

papier - 65 x 87 mm

Thema: Jezus leert de apostelen bidden. Het 'Onze Vader'.

Signatuur: C. Galle.

Bovenschrift: ET DIMITTE NOBIS DEBITA NOSTRA SICVT ET NOS DIMITTIMVS DEBITORIBVS NOSTRIS. (En vergeef ons onze schulden, zoals ook wij vergeven hebben aan onze schuldenaren).

Verso: gedr.bpr.tekst, 1811

**II.5.6 - a.4**

perkament - 65 x 87 mm

Thema: Jezus leert de apostelen bidden. Het 'Onze Vader'.

Signatuur: C. Galle.

Bovenschrift: ET DIMITTE NOBIS DEBITA NOSTRA SICVT ET NOS DIMITTIMVS DEBITORIBVS  
NOSTRIS. (En vergeef ons onze schulden, zoals ook wij vergeven hebben aan onze schuldenaren).

Verso: gedr.bpr.tekst, 1812

**II.5.6 - a.5**

perkament - 65 x 87 mm

Thema: Jezus leert de apostelen bidden. Het 'Onze Vader'.

Signatuur: C. Galle.

Bovenschrift: ET DIMITTE NOBIS DEBITA NOSTRA SICVT ET NOS DIMITTIMVS DEBITORIBVS  
NOSTRIS. (En vergeef ons onze schulden, zoals ook wij vergeven hebben aan onze schuldenaren).

Verso: gedr.bpr.tekst, 1813

**II.5.6 - a.6**

perkament - 65 x 87 mm

Thema: Jezus leert de apostelen bidden. Het 'Onze Vader'.

Signatuur: C. Galle.

Bovenschrift: ET DIMITTE NOBIS DEBITA NOSTRA SICVT ET NOS DIMITTIMVS DEBITORIBVS  
NOSTRIS. (En vergeef ons onze schulden, zoals ook wij vergeven hebben aan onze schuldenaren).

Verso: gedr.bpr.tekst, 1814

**II.5.6 - a.7**

papier - 65 x 87 mm

Thema: Jezus leert de apostelen bidden. Het 'Onze Vader'.

Signatuur: C. Galle.

Bovenschrift: ET DIMITTE NOBIS DEBITA NOSTRA SICVT ET NOS DIMITTIMVS DEBITORIBVS  
NOSTRIS. (En vergeef ons onze schulden, zoals ook wij vergeven hebben aan onze schuldenaren).

Verso: gedr.bpr.tekst, 1837

**II.5.6 - a.8**

perkament - 65 x 87 mm

Thema: Jezus leert de apostelen bidden. Het 'Onze Vader'.

Signatuur: C. Galle.

Bovenschrift: ET DIMITTE NOBIS DEBITA NOSTRA SICVT ET NOS DIMITTIMVS DEBITORIBVS  
NOSTRIS. (En vergeef ons onze schulden, zoals ook wij vergeven hebben aan onze schuldenaren).